
22.5.2013 – Přebor škol v OB, Teplice, LTP

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Čtvrtek, 23 Květen 2013 13:17

  

     Přebor škol je akce určená pro základní a střední školy. My jsme ve středu 22.5. uspořádali
krajské kolo tohoto závodu. Shromaždiště bylo z ZŠ Verdunská a běhalo se na mapě Lesík –
Za školou (revidovaný výřez z mapy Lesík připravil Michal Žejdlík).

      

     Z Teplic se závodu zúčastnila ZŠ Verdunská (11), ZŠ Buzulucká (17), ZŠ Edisonova (1) a
SŠS (5). Z našeho okresu pak ještě ZŠ Bystřany (21) a ZŠ Kostomlaty pod Milešovkou (18). Z
Děčína dorazila výprava Gymnázia (7) a SPŠ (7). Svou účastí překvapila ZŠ Povrly (5) a ZŠ
Fakultní z Ústí nad Labem (2). Dohromady startovalo 94 dětí.
     Miloš Eiselt postavit 4 tratě pro 8 kategorií. Ačkoliv většina kontrol byla dosažitelná po
cestách byly k vidění velmi vysoké časy i diskvalifikace. Čas 107:15 na trati dlouhé 2400 metrů
se asi zapíše do historie PŠ.
     Celý závod proběhl bez problémů a nebýt deště, který se spustil při vyhlašování vítězů, bylo
vše naprosto ideální.
     Díky všem co pomohli při pořádání případně při přípravě závodu.

  

 1 / 1


